
Sommerjob ved specialplejehjemmet
Bøgemarkscentret - plejehjem for senhjerneskadet med

misbrug

Kunne du tænke dig et sommerjob på et plejehjem for mennesker med senhjerneskader med
misbrug?
Så skal du læse videre: 
Som sommerafløser på Bøgemarkscenteret bliver du en del af hverdagen for mennesker med
senhjerneskader og misbrug – et sted hvor relationer, nærvær og små øjeblikke gør en stor
forskel. 
Her kan en dag være stille og rolig, hvor beboerne har brug for ro og tryghed. En anden dag snører
vi skoene og går en tur, bager en kage eller laver mad sammen med de beboere, der har lyst.
Nogle dage tager vi også ud af huset. 
Stemningen på Bøgemarkscenteret varierer fra bo enhed til bo enhed. Ét sted fylder Kim Larsen
rummet fra højtalerne, et andet sted er det Tobias Rahim, der sætter tonen. I en tredje bo enhed
sidder beboerne samlet om et brætspil, hvor der er plads til latter og fordybelse. 
Det er netop den variation, der kendetegner hverdagen her – og som gør arbejdet både levende og
meningsfuldt.
På Bøgemarkscenteret er vi pædagoger, social- og sundhedsassistenter, social- og
sundhedshjælpere, fysioterapeut og sygeplejerske. 
Lidt om stillingerne:

Du vil lære nyt og være omgivet af vores beboere og have gode kollegaer●

Arbejdstiden er i blandet vagter dag og aften ●

Vi arbejder hver 2. weekend. Og weekendvagter skal påtænkes ●

Der er indlagt tid med en god introduktion til dig●

Vi indkalder løbende, så send endelig din ansøgning afsted●

Faglige kompetencer:

Du må gerne være uuddannet●

Pædagogstuderende, sundhedsfaglig studerende, eller med tanke på at opstarte studie●

Du må gerne være uddannet pædagog, social og sundhedshjælper eller social og

sundhedsassistent

●

Personlige kompetencer:

Du skal være klar til at lære nyt●

Det er vigtigt, du er tydelig i din kommunikation og kropssprog ●

Du skal være stabil og psykisk robust●

Arbejdsstedets adresse: Bøgemarksvej 3, 9230 Svenstrup 
 
Vil du vide mere?
Du er velkommen til at kontakte leder Mette Sommer på tlf. 9982 3560 eller assisterende leder
Camilla Steinweg på tlf. 9982 3565.
Du er meget velkommen til at ringe og aftale en tid og komme og se Bøgemarkscenteret og møde
kommende kollegaer og mærke den gode stemning i huset, så har vi altid en tår kaffe på kanden.
Vi holder samtaler løbende, så send endelig din ansøgning.                             
 
Ansøgningsfrist er den 15. april 2026.
 
Løn- og ansættelsesvilkår:
Efter gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede organisation.

Forud for endelig ansættelse skal der foreligge en straffeattest og indhentes referencer.
Send ansøgning:
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.
Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder - Hos os bliver du en del af et fedt
fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på udviklingsmuligheder, gode
ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør os stærkere, og opfordrer alle
til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.



Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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